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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

       260,146.49 

             0.00 

       320,977.81 

        22,744.60 

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Almacén

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

       249,419.50 

        10,726.99 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       139,889.04 

       181,088.77 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        22,744.60 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

       260,146.49        343,722.41 

       260,146.49 

             0.00 

       320,977.81 

        22,744.60 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Corto Plazo

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

             0.00 

       249,419.50 

        10,726.99 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       139,889.04 

             0.00 

             0.00 

       181,088.77 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        22,744.60 
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

       260,146.49 TOTAL ACTIVO        343,722.41 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO

       339,930.71 TOTAL PASIVO        196,093.26 

PASIVO CIRCULANTE

       339,930.71        196,093.26 

Cuentas por pagar a Corto Plazo        339,930.71        196,093.26 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

       339,930.71        196,093.26 

       339,930.71        196,093.26 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

       253,661.64 

             0.00 

             0.00 

        86,269.07 

             0.00 

        91,868.08 

       104,225.18 

             0.00 
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MUNICIPIO: JILOTEPEC, 2031 AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

             0.00 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO        105,750.73 

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       105,750.73 

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       105,750.73 

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

             0.00        105,750.73 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       105,750.73 

CONCEPTO ORIGEN APLICACION

C. LUIS ALBERTO MARTINEZ PEREZ

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       105,750.73 

             0.00 

C. BEATRIZ GARCIA LICONAC. JUAN RODEA ALDANA

       600,077.20        645,566.40 TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION

DIRECTOR GENERAL COMISARIODIRECTOR DE FINANZAS


